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Dan Eliasson begär att få lämna uppdraget
som generaldirektör för MSB

Dan Eliasson begär att få lämna uppdraget som generaldirektör för MSB.
Eliasson tog initiativ till ett möte redan idag med inrikesminister Mikael
Damberg för att ta upp frågan om situationen efter jul- och nyårsresan till
Kanarieöarna.

Eliasson har diskuterat möjligheten att fortsätta sitt arbete som
generaldirektör. Han ser det som svårt givet de reaktioner som finns och
därtill försvårar dessa reaktioner även för MSB att genomföra sitt viktiga
uppdrag. Inrikesminister Mikael Damberg uttryckte i samtalet att han har



förståelse för detta och att han delar bedömningen. Därför har Dan Eliasson i
dag bett om förflyttning från sitt jobb som myndighetschef och
generaldirektör för MSB. Regeringen kommer att fatta ett beslut i frågan
inom kort.

– Det viktiga är inte jag som person. Det viktiga är hur vi som samhälle
hanterar pandemin och att allt fokus är på den otroligt viktiga uppgiften.
Skälet för mitt ställningstagande är att MSB som myndighet ska få bästa
möjliga förutsättningar att genomföra sitt viktiga uppdrag. Det är därför som
jag i dag har begärt förflyttning om att lämna uppdraget, säger Dan Eliasson.

Tidigare i veckan kallade inrikesminister Mikael Damberg till ett möte med
Dan Eliasson för att lyssna och prata igenom den uppkomna situationen.
Mötet var inplanerat till imorgon torsdag.

Dan Eliasson tillträdde som generaldirektör för MSB i mars 2018. Han har
tidigare varit bland annat Rikspolischef samt generaldirektör för
Försäkringskassan och Migrationsverket.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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